
                               令和５年９月２９日 

浜松市立河輪小学校 

学校運営協議会委員 各位 

                              浜松市立河輪小学校 

校長 太田 賀子 

 

 

第２回学校運営協議会開催の御案内 

 

 

 秋晴の候、皆様方におかれましては、益々御清祥にてお過ごしのことと存じます。日頃

より、本校の教育活動に深い御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度第２回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中とは存じ

ますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年１０月３０日（月）  

      ・授業参観        １３時３０分～１３時５０分 

      ・学校運営協議会     １４時００分～１６時００分 

 

２ 会 場   浜松市立河輪小学校 １階 会議室 

 

３ 内 容 ・特色ある学校づくりについて 

       

４ その他 

（１）お手数をおかけしますが、欠席される方は、担当まで御連絡ください。 

（２）感染症の状況により、内容を変更することがあります。 

（３）１３時３０分より１３時５０分の間に授業参観の時間を設けます。お時間のある方

は、是非子供たちの姿を御覧ください。 

 

 

浜松市立河輪小学校 

教頭 和久田 仁 

 電話 ４２５－００３６ 

 FAX  ４２５－０１９９ 

 


